

# TASTE OF SUMMER SET MENU

MONDAY - FRIDAY EVENINGS FROM 7PM

TWO COURSES FOR 26 | THREE COURSES FOR 32

## STARTERS

### **Crispy Mozzarella & Tomato Salad' (v)**

Balsamic olive chutney, pumpkin seeds, sourdough croutons.

### **Prawn Cocktail**

King prawns, classic cocktail sauce, little gem, toasted brioche.

### **Beetroot & Apple Tartare' (ve)**

Croutons, pickled radish, candied seeds.

## MAINS

### **Prawn & Chorizo Linguine'**

King prawns, picante sauce, cherry vine tomatoes, spinach.

### **Chicken Caesar Salad**

Little gem lettuce, cos & chicory, sourdough croutons, Parmesan, salted anchovies, Caesar dressing.

### **Coronation Cauliflower (ve)**

Curried cauliflower florets, coconut dressing, lentil dhal, pickled raisins, gunpowder potatoes.

### **Steak Frites (supplement: 4)**

Béarnaise sauce, watercress, fries.

## DESSERTS

### **Belgian Chocolate Brownie (v)**

Dark chocolate bark, honeycomb ice cream.

### **Roasted Amaretto Peaches (v)**

Amaretto syrup, honeycomb ice cream.

*Vegan option available.*

### **Vanilla Crème Brûlée (v)**

Sable biscuit.

## SIDES

**Seasoned Fries (v) . 4.25**

**Parmesan & Truffle Triple-Cooked Chips . 4.95**

**Onion Rings (v) . 4.25**

**Rocket & Tomato Salad (ve) . 4.50**

**Tenderstem® Broccoli & Pine Nut Granola (ve) . 4.75**

**Green Beans & Chardonnay Vinaigrette (ve) . 4.75**



*Scan to view calorie information*

*Adults need around 2000kcal a day.*

*An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.*





BRASSERIE & BAR

· BROWNS ·

ESTABLISHED 1973

**Allergen Information:** Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this.

If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones. \* = this dish contains alcohol.

Live nutrition information is available online. All items are subject to availability.